Câmara Municipal de
ar Sol

Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

REQUERIMENTO N°. 009/2023

DE AUTORIA DA VEREADORA SABRINA YAMAJI ARRUDA com o apoio dos

Vereadores, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação a seguinte

proposição:

AO EXECELENTíSSIMO SENHOR
LEONARDO LAZZARETTI ROMERO
MD: PREFEITO MUNICIPAL

Requer: depois de ouvido o soberano Plenário e na
forma regimental, o seguinte: Ao Senhor Leonardo Lazzaretti Romero,
excelentíssimo Prefeito Municipal, que encaminhe para essa casa de leis,
informações sobre o Plano de arborização do município de Quinta do Sol.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUINTA DO SOL, 01 DE AGOSTO DE 2023.

SABRINA YAMAJI ARRUD
VEREADORA

Edifício Orlando Montanari
Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: qu intadosol-protocolo@cmq uintadosol. pr. gov. br
1

	00000001